受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國110年3月31日
發文字號：府人任字第1102401018號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：訂定「嘉義市政府及所屬各機關學校約聘僱人員進用作業要

點」，並自即日起生效，請查照。

說明：檢送「嘉義市政府及所屬各機關學校約聘僱人員進用作業要

點」、逐點說明各1份。

正本：本府各單位暨所屬機關學校(不含本府人事處及嘉大附小)
副本：本府行政處法制科(張貼法規網站)(含附件)、本府行政處文書檔案科(刊登公報)(

含附件)、本府人事處組織任免科(含附件)、本府人事處考核訓練科(含附件)、本
府人事處退撫給與科(含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市中山路199號
傳 真：05-2286283
聯 絡 人：朱麗芳05-2254321#717
電子郵件：a30173017@mail.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 1 8 7 2 *